MpuHapeHOCTU GbICTPO3aUMHOIO YCTPOUCTBA

Ne 6897S

Ne Bec
Onpoc paTtyuKa sakasa | Pa3mep| LxBxH
AN1A PYYHOrO 3aXKMMHOTO YCTPOCTBA. [q]
[nA onpoca 3aKpbITOro NONOXKEHWA GbICTPO3AKMMHOrO YyCTPOMCTBA. 90597 3 55x40x 35 60
B KOMNNEKTe C MHAYKTUBHBLIM AaT4nKoM M8x1 ana oKpyaroLeit
Temnepartypsl oT 0° 4o 60° C. Moaxoasawmii pasbem Ne 6897K. YKa3saHue:

Onpoc patynka pasmep 3 anq
FOPU3OHTa/IbHOrO 3aMMHOTO
ycTpoicTaa Ne 6830-3, 6834-3 u
6830B-3 c 06erx CTOPOH, ANA
rOPU3OHTaIbHOrO 3aHMMHOTO
yCTpOICTBA C NPeAOXPaHUTENbHBIM
¢purcatopom Ne 6830S-3 npumeHsaeTca
TO/BKO C OfHOW CTOPOHbI.

Ne 6897K . o -
Pasbem pgnAa onpoca gatiynka sanasa | PA3MeP|  KaGens
Ans onpoca Aatumka Ne 6897S. [m] [
YrnoBoW pasbeM, Kabesib MPOYHO NPUBAPEH. 90613 1 2 75
90639 2 5 150
YKasaHue:

IP68 cornacHo IEC 529, 6e3 cunmKoHa,
6€e3 ranoreHa, N030/104€HHbIN KOHTaKTbI.

BO3MOMHbI TEXHUHECKNE NSMEHEHUA.

WWW.GIGA-TOOLS.RU BbicTpo3amuMHble ycTpoiicTBa 95



MpuHap1eHHOCTU GbICTPO3aUMHOrO YCTPOUCTBA

o
Ne 6890 Ne BuHT laka gna | U-o6pasHan Bec
iy _ Pa3mep T-06pasHbIx wanba L L3
MpUHXMMHON BUHT 3aKasa DING33 | DINS08|  pasvon i
ANA OTHPBITBIX 3aUMHbIX Pbl4aros
13 yNyYLIEHHOM CTaNM, OLMHKOBAHO W NacCMBMPOBAaHO. 98988 | 0/0 M 4x 25 0/0 32 | 13-20 5
I,-D(nacc ngo;Hocm 8.8, COvcsbeMHbIM 3alMTHBIM KOINAKOM. 99002 0 M 4x 25 0 32 | 13-20 5
asmep 0-3 ¢ ragyHo-LIanNGoBbIM 31EMEHTOM,
pasamep 4-7 ¢ raiKon ana T-o6pasHbIX Nasos. 99010 L M 5x 30 ! 38 | 17-24 10
99028 2 M 6x 35 2 45 19-28 22
99077 2 M 6x 50 2 60 19-43 30
99036 3 M 8x 45 3 58 22-34 40
99044 4 M 8x 65 M 8x10 4 78 21-50 62
99051 5 M 8x 65 M 8x10 5 78 21-45 62
99085 6 M12x 80 M12x14 6 97 28-58 160
99069 7 M12x110 M12x14 6 127 | 28-88 180
Ne 6890NI U-06
o Ne o BuHT - pfig”aﬂ L L3 Bec
MPUHEMMHON BUHT sakasa | 22M®P| DIN933 wanoa
pasvep gl
ANA OTKPbITbIX 3aXUMHbIX Pbl4aros
HepaBelowas cTas. 95950 | 0/0 M4x25 0/0 32 | 1320 5
pa3mep 4 ¢ AByms U-06pasHbiMu LiainGami. 96040 0 M4x25 0 32 | 13-20 5
96057 1 M5x30 1 38 17-24 10
96065 2 M6x35 2 45 19-28 22
96073 3 M8x45 3 58 | 22-34 40
96081 4 M8x65 4 78 21-50 60
BO3MOKHOCTH NPUMEHEHUA / NPUCBOEHUA B 3aBUCUMOCTH OT CUJIbl
5 HaTAMeHUs:
- Ne apTukyna Pasmep 3aKMMHbIX BUHTOB
% 6bICTPO3aKUMHOIO
p = | yetpoictea | oo | 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6
{ 2’3 T
1 - 6800 - 0 1 2 3 4 - 5
6800NI - 0 1 2 3 4 - -
ki 6800S/6802S - - - 2 3 4 - - -
| 6802 - - T 1 23] a] -]5]cs
6803 - - 1 2 3 4 - - -
6803NI - - - 2 - - - - -
6803S - - - 2 3 4 - - -
6820F/6820N - - 1 2 3 4 - - -
6820K - 0 1 2 3 - - - -
6821F/6821N - - - 2 3 4 - - -
6830/6832 0 - 1 2 3 4 5 - -
6830NI 0 - 1 2 3 4 - - -
6830S/6832S - - - - 3 4 - - -
6833 - - 1 2 3 4 - - -
6895 - 0 1 2 3 4 5 6 -
Ne 6890B
= = Ne 1p MxL p|pt| w3 | BeC
3aMMHOMN BUHT, LBET YEPHbIN 3akasa | 2oMeP x
ANA OTKPBITbIX 3aUMHbIX Pbl4aros [d]
MaTOBO-YEPHbIX, OLMHKOBAHHbIX, B KOMIM/IEKTE C rag4yHO-LLIan60BbIM 91EMEHTOM, 99697 0/0 M4x34,5 10 - | 11,5-23 6
U-o6pasHasn wariba, WwecTurpaHHas raika 1 BUHT C NOABY/IKAHM3MPOBAHHbIM 99614 0 M4x34,5 10 - 11,522 6
yNoOpOM, U3 Mac/IOCTOMKOrO HEONPeHa AJ1s 3aLMThbl YyBCTBUTEIbHbBIX 3aroTOBOK. .
TeeppocTb 85A no LLlopy, 6e3 BelyecTs, NPENATCTBYIOLMX CLENIEHUIO C IAaKOM 99671 1 M5x38,0 18 | 10 |17,0-24| 11
(6e3 cunmKoHa). Knacc npoyHocTu 8.8. 99630 2 M6x46,0 16 | 10 | 20,0-27 17
99655 3 M8x63,0 18 13 | 27,0-37 39
B0O3MOXHOCTU NPpUMEHEHUA / NPUCBOEHUA B 3aBUCUMOCTH
| OT CUJIbl HaTAKEHUA:
o i
= Ne apTukyna Paamep 3amMUMHbIX BUHTOB
. 6bICTPO3AKMMHOIO
- yCTpoﬁcha 0/0 0 1 2 3
6800 B - 0 1 2 3
Q]J 6802 B - 0 1 2 3
D 6830 B 0 - 1 2 3
6832 B 0 - 1 2 3

B03MOMHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHMA.

96 BbicTpo3aMUMHbIE YyCTPOWCTBA WWW.GIGA-TOOLS.RU



MpuHapeHOCTU GbICTPO3aUMHOIO YCTPOUCTBA

Ne 6880 B
o Ne BuHT ec
MpPUHUMHON BUHT sanasa |T23VeP| piNgzz | L | LB
ANA WaTYHHOro 3aXMMHOro YCTPOMCTBa fa]
13 y/yu4LWEHHOM CTaNM, OLMHKOBAHO M NacCUBMPOBAaHO. 98012 | 0+1 M 4x20 27 | 12-20 4
Hnacc npoyHocTH 8.8, C raiKom M CbeMHbIM 3aLLMTHBIM KOJINaKOM. 98038 2 M 6x25 35 | 17-25 15
98046 3 M 8x35 48 22-35 26
98053 5 M10x50 66 30-52 57
98061 7 M12x50 68 30-50 82
98475 8 M16x80 90 25-70 220
Ne 6880NI
- Ne BUHT Bec
MPUHUMHOM BUHT sawasa |T23™eP| piNgaz | L | LB
[NA WaTYHHOTO 3aMMMHOro YyCTPOMCTBa fa]
Hepasetollas cTasb. 96008 0+1 M 4x20 27 | 12-20 4
96016 2 M 6x25 35 18-27 15
96024 3 M 8x35 48 22-35 26
96032 7 M12x50 68 30-50 82
il /
L i
| —
™
—
FJ | BO3MOKHOCTM NPUMEHEHUA / NPUCBOEHUA B 3aBUCMMOCTHU OT CHJIbl
HaTAMeHuA:
Ne apTukyna PasMep 3aMMHbIX BUHTOB
6bICTPO3AMMMHOMO
ycTpoWcTBa 0+1 2 3 5 7 8
6829SP 12+16 | 20+25 | 32+40 - 50+63 -
6840/6841 0+1 2 3 - 5 -
6841NI 0 - 3 - - -
6842 - - 3 - 5+7 -
6842PK/6842PL - - 4 5 7 8
6844/6844NI - 2 3 - 5 -
6850 - - 3 - 5+7 -
Nec 6880B 5
o - Ne BuHT ec
3aMMHOWN BUHT, LiBET YePHbIN sakasa |P33MeP| pNesz | L | L8
LA WaTYHHOTO 3aMMMHOro YyCTPOMCTBa [a]
MaToBOr0 YEPHOrO LiBETA, C raiKom u 99622 1 M4 x 20 23 | 10-17 4

NOABY/NKaHU3MPOBAHHbIM YNIOPOM, K/1AacC MPOYHOCTH 8.8.

L3

BO3MOMHbI TEXHUHECKNE NSMEHEHUA.

WWW.GIGA-TOOLS.RU BbicTpo3amMUMHbIe ycTpoiicTtBa 97



MpuHap1eHHOCTU GbICTPO3aUMHOrO YCTPOUCTBA

Ne 6885 B
o Ne BuHT ec
MPUHUMHON BUHT sawnasa | 23VeP| piNog3z | L | L3
AJ1A MacCUBHbBIX U (UKCUPYIOLMX 3aHUMHbIX Pbl4aroB [d]
13 YNyHLLEHHOM CTasiu, OLMHKOBAHO W naccuBMpoBaHo. Knacc npoyHocTH 8.8, 98517 1 M 5x 30 38 | 14-25 10
C ABYMSA raiKamu 1 CbeMHbIM 3aLMTHBIM KOIMaKOM. 98525 2 M 6x 35 45 | 17-25 20
98533 3 M 8x 45 58 | 22-32 35
% 98541 4 M 8x 65 78 22-52 40
T m 98558 5 M12x 80 98 30-60 130
98566 6 M12x110 128 | 30-88 160
98582 8 M16x120 130 | 25-84 280
L
B0O3MOXHOCTH NpUMEHEHHNA / NPUCBOEHUA B
3aBUCUMOCTHM OT CWJIbl HaTAKEHUs:
' Ne apTuryna Paamep 3a1MHbIX BUHTOB
6bICTPO3aKUMHOTO
yCTpOVICTBa 1 2 3 4 5 6
6804 - - 3 4 5 6
6804S/6806S - - 3 4 -
[] 6805 1 - - - - -
6806 - - 3 4 5 6
- 6811P/6812P - 2 - - 4 6+8
FJ 9 6834 - 2 | 3| 4|5 -
6834S - - - 4 - -
Neo 6894
- Ne Bec
MPUMHUMHON BUHT sawasa| MXb D | D1 | U
C NPYBYNKAHU3UPOBAHHbLIM YNIOPOM, U3 MAC/IOCTOMKOrO HEOMNpeHa ANs 3almTbl [q]
4yBCTBUTESNbHBIX AeTanei. HecTkocTb 85 Shore A, 6e3 LABS (6€3 CAMKOHa). 99408 M 4x 32 1l 8 | 24 4
BUWHT 13 ynyyLLIEeHHOW CTan, OLMHKOBAH M NacCMBUPOBaH, KNacc NpPoYHOCTK 8.8. 99416 M 5x 38 13 | 10 | 28 8

99390 M 6x 35 16 12 23 1

99424 M 6x 45 16 12 33 13
99556 M 6x 60 16 12 48 16
99432 M 8x 48 21 16 32 25
99499 M 8x 58 21 16 42 29
99440 M 8x 63 21 16 47 31

99457 M 8x 78 21 16 62 37
99580 M10x 66 26 20 46 53
99598 M10x 76 26 20 56 59
99606 M10x116 26 20 96 84
99465 M12x 70 31 24 46 78
99473 M12x100 31 24 76 105
99481 M12x130 31 24 | 106 131

Bo3amomHocTn npuMeHeHuA / NMPUCBOEHUA B 3aBUCMMOCTHU OT CUJIbI

HaTAXEeHuUA:
Ne apTuryna PasMep 3aMMHbIX BUHTOB
6bICTPO3aKUMHOIO

ycTpoiicTsa M4 M5 M6 M8 M12

6800 0 1 2 3+4 | 5i6
68005/68025/68045/68065 | - - 2 3+4 -

6802 - 1 2 3+4 | 546
M 6803 - 1 2 3+4 -
6803S - - 2 3+4 -

‘ 6804/6806 - - - 3+4 | 5i6
o 6805 - 1 ; ; ;

i = 6811P/6812P - - 2 - 44648
‘ 6820F/6820N - 1 2 3+4 -
P s 6820K 0 1 2 3 -
i 6821F/6821N - - 2 3+4 -
6829SP 12416 - 20425 | 32+40 | 50+63

Dl 6830/6832 0 1 2 | 34445 | -
D 68305/68325/6834S - - - 3+4 -
6833 - 1 2 3+4 ;
6834 - - 2 3+4 5
6840/6841 0+1 - 2 3 5

6842/6850 - - - 3 5+7

6842PK/6842PL - - - 4 547
6844 - - 2 3 5
6895 0 1 2 | 34445 | 6

B03MOMHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHMA.

98 BbicTpo3amMMUMHbIE yCTPOWCTBA WWW.GIGA-TOOLS.RU



MpuHapeHOCTU GbICTPO3aUMHOIO YCTPOUCTBA

o
Ne 6891 Ne BuHT Mavika gna | U-o6pasHas Bec
by y N Pa3mep T-06pasHbIx waba D L L3
LUapl-wlprm NMPUHKUMHOU BUHT 3aKa3a DIN6332 | - DIN50S pasmep al
ANA OTKPbITbIX 3aHUMHbIX pPbl4aroB
13 y/yuLWEHHOM CTaNM, OLMHKOBAH M NacCUBUPOBaH. 99119 1 M 5x 35 - 1 12 | 37 | 1222 12
Pasmep 1-3 ¢ rae4yHo-LLaN60BbIM 3/1EMEHTOM, 99127 2 M 6x 50 R 2 12 | 52 | 14-33 20
pasmep 4-6 ¢ ravikov ans T-o6pasHbIX Nasos. 99135 3 M8x75 N 3 16 | 78 | 1852 27
99143 4 M 8x 75 M 8x10 4 16 78 15-50 62
_ 99168 6 M12x100 M12x14 6 25 | 105 | 25-62 183

‘ BO3MOKHOCTU NPUMEHEHHUA / npucBoeHUA B
| 3aBUCUMOCTHU OT CUJIbl HATAMEHUA:
T
I

Ne apTukyna Pasmep 3aMUMHBIX BUHTOB
" 4 6bICTPO3AKMMHOIO
| ycTpoicTBa 1 2 3 4 6
1 ) 6800/6802 1 2 3 4 5+6
} - 68005/6802S - 2 3 4 -
s ; 6803 1 2 3 4 -
Gt 6803S - 2 3 4 -
© D 6820F/6820N 1 2 3 4 -
6820K 1 2 3 - -
6821F/6821N - 2 3 4 -
6830/6832 1 2 3 4 -
6830S/6832S - - 3 4 -
6833 1 3 4 -
6895 1 2 3 4 5+6
Ne 6886 B
LLapHUpPHDbI NPUHUMHOWN BUHT aanasa |P3MeP| Oiesm | D[ L | L8 *
ANA MAacCUBHbIX U (PUKCUPYIOLUX 3aKUMHBIX PblYaros, [q]
M3 YAYYLWEHHOM CTa/IU, OLIMHKOBaHO M NAaCCMBMPOBAHO. 98616 1 M 5x 35 12 | 37 | 823 9
98632 4 M 8x 75 16 78 16-52 42
98665 6 M12x100 25 | 105 | 30-61 138
H | E BO3MOMHOCTH NPUMEHEHUA / NPUCBOEHUA B
‘ 3aBUCMMOCTH OT CUJIbl HATAKEHUA:
! Ne apTuryna PasMep 3aMMUMHbIX BUHTOB
. BbICTPO3AMMUMHOMO
ycTpoicTsa 1 4 6
i 0 6804 - 3+4 6
| 6804S/6806S - 3+4
N 6805 1 - -
= e 6806 - 3+4 6
8 6811P/6812P - - 4+6+8
D 6834 - 3+4 5
6834S - 4 -

BO3MOMHbI TEXHUHECKNE NSMEHEHUA.

WWW.GIGA-TOOLS.RU BbicTpo3amuMHble ycTpoiictea 99



MpuHap1eHHOCTU GbICTPO3aUMHOrO YCTPOUCTBA

Ne 6892
o o Ne 3alTHbIA Bec
MPUHUMHOM BUHT C NPYHUHOM sakasa |P23WeP| B | G | G| Ty | L] B | U
ANA OTKPBITbIX 3aHUMHbIX PblYaros, [d]
OLMHKOBAH M NacCMBMPOBaH. 99259 3 145| M8 | M5 6893-M5 90 39-52 5 55
99267 4 185 | M8 | M5 6893-M5 90 | 40-53 5 63
99275 5 20,5| M8 | M5 6893-M5 90 | 40-48 5 64
99283 6 24,0 | M12 | M8 6893-M8 123 | 60-68 7 182
=
- B03MOKHOCTM NPUMEHEHUA / NPUCBOEHUA B 3aBUCMMOCTH OT CHJIbI
m HaTAMEeHUA:
‘#’ Ne apTukyna Pasmep 3a1MHbIX BUHTOB
6bICTPO3AKUMHOTO
' yCTpOl”ICTBa 3 4 5 6
6800/6802 3 4 - 5+6
4 68005/6802S 3 4 - -
. 6803 3 4 - -
6803S 3 4 - -
6820F/6820N 3 4 - -
6820K 3 - - -
6821F/6821N 3 4 - -
6830/6832 3 4 5 -
1] 6830S/6832S 3 4 - -
o 6833 3 4 - -
B 6895 3 4 5 6
g
B
Gl E S HoagdurumeHT HECTKOCTU NPYHUHDI
=) 500
450
¢ = 58|N/m
400
g 350
= 300
£ Wl
2 200
>
2 150 P
> c=37
100
50
0
0 2 4 6 8 10
XOp, MpyHuHb! [Mm] T em s
Ne 6893
= Ne P sw| D | Dt | H | H| B
3awWmTHbIN Konnak sawasza| & ooMeP
13 MAc/I0CTOMKOrO HEOMPeHa A/151 3alLMTbI YyBCTBUTESbHBIX AETaNEN. [d]
HecTtrocTb 70 Shore A. COBMECTUM C NPUKUMHBIMK BUHTamu Ne 6880, 6885, 99309 M4 7 |110] 7 |85 42 1
6890 1 6892, ANA yCTAHOBKM Ha LIECTUIPaHHYIO roIoBKY BUHTa ISO 272. 99325 M5 8 [125| 8 [100] 50 1
MuHWMaNbHOE KONMYEeCTBO 3aKasa A/ Kawaoro pasmepa 10 WTYK. 09333 M6 10 (150 10 |120] 60 >
99341 M8 13 |19,0| 13 | 150 7,5 4
99358 M10 16 | 22,0 15 |175| 85 5
99374 | M12-SwW18 | 18* | 250 | 18 | 20,0 | 9,5 8
99366 | M12-SW19 | 19" | 26,0 | 19 | 20,0 | 9,5 9
19

99382 M16 24 |33,0| 24 | 27,0140
* Mo HoBomy cTaHaapTy ISO 4017 (oTmeueH undpoit 6 Ha
NJIOCKOCTU NPUHKUMA).
** CornacHo ctapomy ctaHaapty DIN 933.

H1

D1
: et —

B03MOMHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHMA.

100 BhicTpo3amumHbIe ycTpoiicTBa WWW.GIGA-TOOLS.RU



MpuHapeHOCTU GbICTPO3aUMHOIO YCTPOUCTBA

Ne 6895
~ Ne |p BuHT Pacctoatme | noua | Bec

Monepe4HbiN pblyar gnA sakasa| coV°P| DINe33 | _WEHAY

GbICTPO3aXUMHOrO YCTPOCTBa (mm] | [d]
99507 (1] M 4x25 18- 60 70 40

OLMHKOBaH W NACCUBUPOBAH, NOJHOCTHIO C ABYMS MPUKUMHBIMM

BUHTamMmn Ne 6890 13 yNyHLLEHHOW CTaIU U KPEMEKHbBIM BUHTOM. 99515 1 M 5x30 22-72 85 65
99523 2 M 6x35 28-85 100 90
99531 3 M 8x45 34-100 120 200
99549 4 M 8x65 40-125 150 370
99572 5 M 8x65 40-125 150 370
99564 6 M12x80 54-200 240 985

BO3MOKHOCTU NPUMEHEHHUA / npUcBoeHUA B 3aBUCUMOCTU OT CUJIbI

HaTAmKeHun:
Ne apTukyna Pa3mep lMonepeyHblii pbiyar
6bICTPO3AKNMHOIO
ycTpoiicTsa 0 1 2 3 4 5 6
6800 0 1 2 3 4 - 5+6
68005/6802S - - 2 3 4 - -
6802 - 1 2 3 4 - -
6803 - 1 2 3 4 - -
6803S - - 1 3 4 - -
6820F/6820N - 1 2 3 4 - -
6820K 0 1 2 3 - - -
6821F/6821N - - 2 3 4 - -
6830/6832 0 1 2 3 4 5 -
68305/6832S - - - 3 4 - -
6833 - 1 2 3 4 - -

e
-
A k
: &
i
-t
MoHTa nonepeyHow MoHTa nonepeyHom
TpaBepcbl CBEPXy TpaBepCbl CHU3Y
Ne 6896
Ne 3aUMHOM Bec
Yo/ iMHeHWe 3aMMHOro pblyara sakasa |P33WeP| " gyr A E L | sw
ANl PYYHOTO 3aMMMHOrO YCTPOICTBA sl
BopoHeHas CTaslb. B KOMMIEKTE C KPEMEHHbIM 94045 0 M4 42 | 25 | 10 |325] 7 15
BUHTOM. B€3 3aKMMHOro BUHTA. 94060 1 M5 5,2 45 12 | 55,0 8 25
94086 2 M6 6,2 65 14 | 735 | 10 40
94102 3 M8 82 | 70 20 82,0 13 80
SW SW

A
A
R

|

Pasmvep O, 1, 2 Pasmvep 3

BO3MOMHbI TEXHUHECKNE NSMEHEHUA.

WWW.GIGA-TOOLS.RU BbicTpo3awumHblie ycTpoiictea 101



MpuHap1eHHOCTU GbICTPO3aUMHOrO YCTPOUCTBA

Ne 6848GH

Ne lp Flog| H |H | k| L|N| B
HoHTponopa saxasa | 2oMeP
nna Ne 6848H. [a]
OUMHKOBaH M Nacc1BMPOBaH. 94821 2 11 52 | 12 18 8 26 18 16

94839 3 14 | 65 | 19 | 28 12 | 39 | 28 44
94847 4 19 | 85 | 26 | 38 17 | 56 30 108

Ne 6848GHNI

Ne Bec
HoHTponopa sanasa |P33MeP| F | @G | H | H1 | K | L | N

onsa Ne 6848HNI. [9]
Hepxasetowan nonMpoBaHHas crasb. 95638 2 1 | 52| 12 | 18 8 26 | 18 16

95646 3 14 | 65 | 19 28 12 39 23 44
95653 4 19 | 85 | 26 38 17 56 30 108

O F K
S
z 15—
1
Neo 6848GV
Ne Bec
KoHTponopa sawasa |[PA3MeP| F | OG | H | HI | K | L | N
Ans Ne 6848V, [al
OUMHKOBaH ¥ NacCUBMPOBAH. 94854 2 1 /52| 5 12 5 26 | 18 14
94862 3 14 | 65 6 16 7 36 23 30
94870 4 19 | 85 8 22 9 48 30 66
Ne 6848GVNI
Ne Tp Floa| H |Hi| kK| L|[N]| B®
HoHTponopa saxasa | 2oMeP
s No 6848VNI. i
Hepagetowwan nonMpoBaHHas ctasb. 95661 2 11 152 5 12 5 26 | 18 14
95679 3 14 | 65 6 16 7 36 23 30
95687 4 19 | 85 8 22 9 48 30 66

H1
%
[T

@G

B03MOMHbI TEXHUYECKUE U3MEHEHMA.

102 BbicTpo3samuUMHbIe ycTpolicTBa WWW.GIGA-TOOLS.RU



